82
적용
가능성
► 축의 토크 구축
► 토크 모터의 클램핑
► C축의 클램핑
► 스위블 브릿지(swivle bridge)의 고정 및 보호 장치
► 회전축(spindle tilting axis)의 클램핑

7
87
7
83
►시리즈 DKHS1000 유압식 클램핑 NC (NORMALLY CLOSED) 정상 닫힘
주문번호 웨이브 Ø 정지 모멘트 B ØD1 ØLK1 ØLK2
1arcsec
에서
5arcsec
에서
[mm] [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm]
B
ØD1
ØLK2
ØLK1
DKHS1180-00-A 180 800 1300 20 308 308 169
DKHS1200-00-A 200 1000 1600 20 328 328 189
DKHS1220-00-A 220 1500 1900 20 348 348 209
DKHS1240-00-A 240 1600 2200 20 368 368 229
DKHS1260-00-A 260 1800 2600 22 388 388 249
DKHS1280-00-A 280 2400 3000 22 408 408 269
DKHS1300-00-A 300 2500 3100 22 428 428 289
DKHS1320-00-A 320 2800 3900 22 448 448 309
DKHS1340-00-A 340 3000 4200 22 468 468 329
DKHS1395-00-A 395 4500 6000 26 523 523 382
DKHS1460-00-A 460 6000 8000 26 598 598 447
►용도 명세
1하우징
- 예압된 공구강을 통한 유지 토크
2하우징 연결